*Antiphona 1.* Venantes captati sunt quasi avem inimici mei gratis. Morti tradiderunt animam meam

¶. Et tu Domine deridebis eos : pro nihilo habebis omnes gentes.

*Oratio Christe Dei Fili, qui sine causa delicti, et morti es traditus et venantium laqueis inretitus ; facito, ut per indebitam mortem tuam mors nobis debita devincatur : ut, qui pro nobis es traditus innocens, per bonum innocentiae ad te nos facias quandoque pervenire felices.* R. Amen.

*Antiphona 2. Tota die exprobraverunt me inimici mei : et qui me laudabant adversum me jurabant ; tu autem Domine miserere mei. ¶ Quia cinerem sicut panem manducabam, et potum meum cum fletu miscebam.*

*Oratio. Tota die exprobrabant te inimici tui inuste ; cum et mundi Dominum non solum non agnoscerent ; sed et viri pacifici adversus et jurarent : B Præsta ergo nobis, ut qui passionem tuam recte credimus ; in resurrectione æterna tecum pariter sine fine vivamus.* R. Amen.

*Antiphona 3. Dominus mihi adjutor est : non timbo, quid mihi faciat homo. Dominus mihi adjutor est : et ego videho inimicos meos. ¶ Tanquam cumulus arenæ impulsus sum ut caderem : et Dominus suscepit me.*

R. Subito vulneravit me invidus diabolus, et ad nihilum redacta sunt ossa mea. Fratres mei testimonium dicunt contra me : P. Libera me Domine. ¶ Custodi me Domine de manu peccatoris : et ad hominibus iniquis. P. Libera me, Domine.

*Preces. Parce, Jesu redemptor, et subveni redemptis delens peccata nostra. P. Pretio sanguinis tui. ¶ Corpus nostrum, quod cruci affigi voluisti, te judicante, salva P. Pretio. ¶ Non judices in ira, pro quibus judicatus es, alapis es cœsus delens peccata nostra P. Pretio. ¶ Quorum peccata tuis in humeris portasti ; hos, ne ruant, custodi P. Pretio. ¶ Hodie in nobis purgationem fœtoris sentiant, et oras reple delens peccata nostra. P. Pretio.*

*Hymnus. O Nazarene, lux. fol. 144.*

**348** *Oratio. Christe Deus, qui injuriā mortis et crucis pro nobis sustulisti ; da nobis, ut per te victores efficiamur nostri piaculi : ut in eo, quod tu post mortem resurgis in gloriam, nos a morte vitiorum, numquam ultius casuri resurgamus per gratiam.*

Pater noster.

*Ad Nonam.*

*Sapientia Salomonis (Cap. xvi).*

R. Deo gratias.

Fili, Deus sermone suo omnia sanat. Ipse enim vite et mortis habet potestatem, et deducit : ad portas mortis et reducit : homo autem occidit per malitiam animam suam, et cum exhibet spiritus, non revertetur nec revocabit animam, quæ recepta est : sed tuam, Domine effugere manu impossibile est. Negantes enim te nosse impii, per fortitudinem brachii tui flagellati sunt : novis aquis, et grandinibus persecutionem passi, per ignem consummati. Quod enim mirabile in aqua erat, quod omnia extinguit, plus ignis valebat : vindex enim est orbis justorum :

PATROL. LXXXVI.

A sed ut ipsi videntes scirent, quoniam Dei Judicio patiuntur persecutionem. Et quodam tempore in aqua supra virtutem ignis ardebat, ut iniquæ terram nativitatis exterminaret. Pro quibus angelorum esca nutristi populum tuum, et paratum panem de celo præstististi eis sine labore omne delectamentum in se habentem, et omnissaporis suavitatem. Ut scirent filii tui, quos dilexisti, Domine, quoniam non nativitatis fructus pascunt homines, sed sermo tuus hos, qui in te credunt, conservat. Quod enim ad igne non poterat exterminari, statim ad exiguo radio solis calcinatum tabescet : ut notum omnibus esset, quoniam oportet prævenire solem ad benedictionem, et ad orientem lucis et Dominum adorare. R. Amen.

*Lectio libri Malachim (III Regum cap. xviii).*

R. Deo gratias.

In diebus illis : Factus est sermo Domini ad Heliā Thesbitem, dicens : Vade, et ostende et Achab, ut dem pluviam super faciem terræ. Igitur ergo Helias ut ostende te Achab : erat autem famæ vehemens in Samaria. Vocavitque Achab Abdiam dispensatorem domus sue : Abdias autem timebat Dominum Deum valde. Nam cum interficeret Jezabel prophetas Domini, tulit ille centum prophetas, et abscondit eos quinquagenos, et quinquagenos in speluncis, et pavit eos pane et aqua. Dixit ergo Achab ad Abdiam : Vade in terram ad universos fontes aquarum, et in cunctas valles, si forte possimus invenire herbam, et salvare equos et mulos, et non penitus jumenta intereat. Diviseruntque sibi regiones, ut circumirent eas : Achab ibat per viam unam, et Abdias per viam alteram seorsum. Cumque esset Abdias in via, Helias occurrit ei : qui cum cognovisset eum, cecidit super faciem suam, et ait : Num tu es domine mi, Helias ? Cui ille respondit : Ego. Et dixit : Vade, et dic domino tuo : Adest Helias. Et ille, Quid peccavi, inquit quoniam tradis me servum tuum in manu Achab, ut interficiat me ? Vixit Dominus Deus tuus, quia non est gens aut regnum, in quo non miserit dominus meus, te requirens : et respondentibus cunctis. Non est hic : adjuravit regna singula et gentes, eo quod minime reperireris. Et nunc dicas mihi : Vade, et dic domino tuo : Adest Helias. Cumque recessero a te, spiritus Domini asportabit te in locum, quem ego ignoro : et ingressus nunciabo Achab, et non inveniens te, interficiet me : servus autem tuus timet Dominum ad infantia sua. Numquid non indicatum est tibi domino meo, quid fecerim cum interficeret Jezabel prophetas Domini, quod absconderim de prophetis Domini, centum viros quinquagenos et quinquagenos in speluncis, et paverim eos pane et aqua ? Et nunc tu dicas : Vade, et dic domino tuo : Adest Helias : ut interficiat me ? Et dixit Helias : Vivit Dominus exercituum, ante cujus vultum sto, quia hodie apparebo ei. Abiit ergo Abdias in occursum Achab, et indicavit ei. Venitque Achab in occursum Heliae. Et cum vidisset eum, ait : Tu ne es ille, qui conturbas Israel ? Et ille ait : Non ego turbavi Israel, sed tu, et domus patris tui, qui